
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
10.02.2025

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Hasse, Stefanie, Akademie času. Mise mimo čas / Stefanie Hasse, Julia K.
Stein ; přeložila Tereza Eliášová

9788000073620 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Shen, L. J. Boston Belles. (3), Netvor / L.J. Shen ; z anglického originálu
The monster ... přeložila Darina Povolná

9788026925231 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bently, Peter, Byltopes / napsal Peter Bently ; ilustrovala Tor Freemanová ;
přeložil Robin Král

9788000073644 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Třeštíková, Radka, Bábovky na konci světa / Radka Třeštíková 9788026727729 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jansson, Tove, Cesta plná nebezpečí / Tove Janssonová ; ze švédského

originálu Den farliga resan ... přeložila Dagmar Hartlová ;
přebásnil Richard Klíčník

9788025745724 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Disney : platinová kolekce / z anglického originálu přeložila
Irena Steinerová, Petra Vichrová a Jitka Horejšová

9788025258804 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Disney Junior : platinová kolekce / z anglického originálu
přeložila Petra Vichrová a Martin Kubík

9788025258811 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Šnajdrová, Marie, Hikerky / Marie Šnajdrová, Alena Mahlejová 9788090929838 Dospělé oddělení N-Naučná
Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 12 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha

Akizuki ; překlad: Igor Cima
9788027743537 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kepel, Gilles, Holokausty : Izrael, Gaza a válka proti Západu / Gilles Kepel ;
z francouzského originálu Holocaustes ... přeložila Barbora
Šůchová

9788076111950 Dospělé oddělení N-Naučná

Bahenská, Marie, Horizonty bádání : etnografie a folkloristika v českých zemích
v letech 1945-1989 / Marie Bahenská, Lydie Petráňová a
kolektiv.

9788020035400 Dospělé oddělení N-Naučná

Flanagan, John, Hraničářův učeň. Kniha osmnáctá, Léčka u Sorata / John
Flanagan ; z anglického originálu The royal ranger, book
seven, Ambush at Sorato ... přeložila Eva Dejmková

9788025260272 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Novotná, Martina, Hříchy dávné minulosti / Martina Novotná 9788027917815 Dospělé oddělení B-Beletrie
Winn, Alice In memoriam / Alice Winnová ; přeložila Jitka Jeníková 9788076375253 Dospělé oddělení B-Beletrie
Buršíková,
Alexandra,

Ještě chvíli celé jablko : román / Alexandra Buršíková 9788025746387 Dospělé oddělení B-Beletrie

Erlbruch, Wolf, Kachna, smrt a tulipán / Wolf Erlbruch ; z německého
originálu Wolf Erlbruch: Ente, Tod un Tulpe ... přeložil Petr
Bláha

9788090903623 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Vieira Junior, Itamar, Křivý pluh / Itamar Vieira Junior ; přeložila Lada Weissová 9788076375185 Dospělé oddělení B-Beletrie
Rádlová, Eva Létáme, jedeme, plujeme / autor říkadel: Eva Rádlová ;

ilustrace: Jan Jiskra
9788076980532 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Detto, Simone, Léčivá síla kořenů : Skryté poklady našich léčivek / Simone
Detto; z německého originálu "Die Kraft der Wurzeln"
přeložila Kateřina Hanušová

9788024299716 Dospělé oddělení N-Naučná

Kalkus, Zdeněk, Made in Czechoslovakia, aneb, Pracoval jsem ve
Škodaexportu / Zdeněk Kalkus

9788073767037 Dospělé oddělení N-Naučná

Ondrašíková, Táňa, Maggie. Vzhůru do pouště / Pavel Ondrašík, Táňa
Ondrašíková

9788088671084 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Pamuk, Orhan, Morové noci / Orhan Pamuk ; přeložil Petr Kučera 9788025746561 Dospělé oddělení B-Beletrie
Menten, Tosca, Mumie Dummie a zlatý skarabeus / Tosca Menten ; s

ilustracemi Elly Hees ; z nizozemského originálu Dummie de
mummie en de gouden scarabee přeložila Jana Lekkerkerker

9788026448952 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kepler, Lars Náměsíčník / Lars Kepler ; přeložila Karolína Kloučková 9788027522682 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kubricht, Jiří O podstatě života / Jiří Kubricht 9788028400354 Dospělé oddělení N-Naučná
Fletcher, Joshua Panika z paniky : svépomocný průvodce úzkostí a atakou /

Joshua Fletcher; z anglického originálu Anxiety ... přeložila
Miroslava Kopicová

9788026222514 Dospělé oddělení N-Naučná

Zoja, Luigi, Paranoia : šílenství, které píše dějiny / Luigi Zoja ; přeložila
Helena Lergetporer

9788072605972 Dospělé oddělení N-Naučná

Pleteme si muminy - ponožky : 29 originálních modelů s
rozkresy / z anglického originálu Knitted moomin socks ...
přeložila Eva Volenová

9788025745939 Dospělé oddělení N-Naučná

Patterson, James, Poslední dny Johna Lennona / James Patterson, Casey
Sherman a Dave Wedge ; z anglického originálu The last
days of John Lennon ... přeložila Jana Michalcová

9788075979605 Dospělé oddělení N-Naučná

Lonsdale, Kerry Poslední tajemství / Kerry Lonsdaleová ; přeložila Petra
Florianová

9788024955711 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ondriová, Ivana, Poslední útočiště / Ivana Ondriová 9788075466532 Dospělé oddělení B-Beletrie
Daverley, Claire, Povídejme si do noci / Claire Daverley ; přeložila Hana

Sichingerová
9788076253322 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Šťastná, Barbora, Prstýnek z drátu : povídky o lásce podle skutečných příběhů
Paměti národa / Barbora Šťastná

9788025746318 Dospělé oddělení B-Beletrie

Křivanec, Václav Sagittarius / Václav Křivanec 9788027910182 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mikanowski, Jacob, Sbohem, východní Evropo : intimní dějiny země, která nebyla

/ Jacob Mikanowski ; přeložila Irena Steinerová
9788027522040 Dospělé oddělení N-Naučná

Krainer, Vratislav Slunci a obzoru : deník z putování Evropou na kole v létě
1937 / Vratislav Krainer ; k vydání připravila Jana Počtová

9788027522200 Dospělé oddělení N-Naučná

Duteurtre, Benoît, Terminál ráje / Benoît Duteurtre ; z francouzského originálu
L'ordinateur du paradis ... přeložila Natálie Nádassy

9788071083979 Dospělé oddělení B-Beletrie

Fiala, Jakub, Velký Tuřínov na fotbalovém soustředění / Jakub Fiala ;
ilustrace: Libor Drobný

9788026448846 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Šulc, Petr, Vlk, který měl hlad jako vlk / text: Petr Šulc ; ilustrace: Ellie
Mariánčik

9788076980518 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Rowling, J. K., Vánoce v Bradavicích : z knihy Harry Potter a kámen mudrců
od J.K. Rowlingové / J.K. Rowlingová ; ilustrovala Ziyi Gao

9788000075136 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

P'jankova, Tetjana
Leonìdìvna,

Věk rudých mravenců / Taňa Pjankova ; přeložila Eva
Reutová

9788088411291 Dospělé oddělení B-Beletrie

Malý, Radek, Ztráty a nálezy / Radek Malý, Andrea Tachezy 9788088360360 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Bernátová, Barbora, Zášť / Barbora Bernátová ; přeložila Ľubica Hricoviniová 9788076253162 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jirsa, Petr České značky, které dobyly svět / Petr Jirsa 9788026620303 Dospělé oddělení N-Naučná
Piñeiro, Claudia, Čtvrteční vdovy / Claudia Piñeiro ; přeložila Lada Hazaiová 9788075936585 Dospělé oddělení B-Beletrie
Šulc, Petr, Říkadla / text: Petr Šulc ; ilustrace: Zuzana Korčáková 9788076980181 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Celkový počet záznamů: 46


